ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 сентября 2015 г. г- Ставрополь № 421 -п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 19 марта 2008 г. № 45-п «О порядке осуществления органами госу
дарственной власти Ставропольского края и (или) находящимися в их веде
нии казенными учреждениями, органом управления Ставропольским крае
вым фондом обязательного медицинского страхования бюджетных полно
мочии главных администраторов доходов бюджетной системы Российской
Федерации»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 19 марта 2008 г. № 45-п «О порядке осуществления органами государст
венной власти Ставропольского края и (или) находящимися в их ведении ка
зенными учреждениями, органом управления Ставропольским краевым фон
дом обязательного медицинского страхования бюджетных полномочий
главных администраторов доходов бюджетной системы Российской Федера
ции» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставро
польского края от 20 мая 2009 г. № 140-п и от 30 декабря 2011 г. № 541-п)
следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 слова «Ставропольским краевым фондом
обязательного медицинского страхования» заменить словами «Территори
альным фондом обязательного медицинского страхования Ставропольского
края».

1.2. В заголовке и пункте 1 Правил осуществления органами государ
ственной власти Ставропольского края и (или) находящимися в их ведении
казенными учреждениями, органом управления Ставропольским краевым
фондом обязательного медицинского страхования бюджетных полномочий
главных администраторов доходов бюджетной системы Российской Федера
ции слова «Ставропольским краевым фондом обязательного медицинского
страхования» заменить словами «Территориальным фондом обязательного
медицинского страхования Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.